
Svět se zbláznil

Vojta Kiďák Tomáško

Na dlažbu napíšu křídou, čekám až andělé příjdou,
až křídlem mi pohladí tváře,  ozve se hlas od oltáře,
svět se zbláznil můj bratře, svět se zbláznil.

Převozník na břehu čeká, ta červená voda mě leká,
tečou mi slzy tím strachem, v ruce pár stříbrných drachem,
svět se zbláznil má lásko, svět se zbláznil. 

Ztratil jsem víru co zbývá, Betlémská hvězda se kývá,
ke břehům vlny se valí a nikde maják, jen skály,
svět se zbláznil můj Bože, svět se zbláznil.

Viděl jsem města, jak topí se v moři,
viděl jsem slunce jak krvavě hoří,
podivný člověk měl ve dlaních hřeby,
a klečel tu v poušti a díval se k nebi. 
Svět se zbláznil můj otče, svět se zbláznil.
Svět se zbláznil můj synu, svět se zbláznil. 

Na pažbu napíšu křídou, čekám až andělé příjdou,
až křídlem mi pohladí tváře, až mě můj kapitán vzkáže,
|: svět se zbláznil ty blázne, svět se zbláznil. :|

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

